
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

23.02.2022   1/13

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2022-2023
Číslo smlouvy: S 640 068 300 21

Číslo objednávky: 3

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harm. a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
31.3. 2022

Obvod ST Pardubice
Zajištění provozu v zimních 
podmínkách bez výluk ne jednorázová 195 200,00 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 
31.3. 2022

žst. Česká Třebová Výměna pražců ve výh. č. 5 a 6 bez výluk ne jednorázová 819 442,69 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 
31.3. 2022

TÚ Těchonín - Lichkov
Kácení stromů, odstranění 
vegetace

denní 14. - 17.3. (4x9 hod) ne jednorázová 382 980,00 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 
31.3. 2022

TÚ Červená Voda - Štíty Odstranění zeleně - práce MHS denní 15. - 17.3. (3x9 hod) ne jednorázová 88 550,00 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 
31.3. 2022

TÚ Dzbel - Chornice Odstranění zeleně - práce MHS denní 7. - 11.3.  (5x8 hod) ne jednorázová 134 960,00 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 
31.3. 2022

TÚ Moravská Třebová - 
Městečko Trnávka Čištění skal bez výluk ne jednorázová 130 116,00 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 
31.3. 2022

žst. Červená Voda Zřízení odvodnění bez výluk ne jednorázová 1 885 058,78 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 
31.3. 2022

 TÚ Dzbel - Chornice
Oprava přejezdu P6587 v km 
32,998

denní 7.-11. a 14.-18.3. (10xN) ne jednorázová 1 948 213,41 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 
31.3. 2022

TÚ Choceň - Pardubice
Úprava ploch pro přístup 
mechanizace

bez výluk ne jednorázová 2 362 258,62 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 
31.3. 2022

Obvod ST Pardubice viz. 

záložka "Výluky"

Svařování a navařování kolejnic a 
opravné broušení kolejnic a 
výhybek

viz. Záložka "Výluky". Zhotoviteli bude 
přesný termín a délka výluk upřesněn 
emailem nejdéle 24 hodin před 
začátkem výluky.

ne jednorázová 526 900,00 Kč

Celková cena 8 473 679,50 Kč



Výměna pražců Č.T.

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5906015010
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný 
nevystrojený

kus 100,000

5906015030
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky 
do 3 m

kus 16,000

5906015040
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky 
přes 3 do 4 m

kus 10,000

5906015050
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky 
přes 4 do 5 m

kus 7,000

5906055020 Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek kus 38,000

5908060020 Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule úl.pl. 52,000

5906045010 Příplatek za překážku po jedné straně koleje m 20,000

5908060020 Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule úl.pl. 10,000

5908053100 Výměna drobného kolejiva svěrka tuhá kus 10,000

5908053170 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový jiný tvar kus 10,000

5908053250 Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný kus 10,000

5911313020 Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49 kus 2,000

5905035020 Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné m3 16,767

9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km t 30,181

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 30,000

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 2,835

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 13,932

Kalkulace Ocelový plech na podložení podkladnic tl. 4 mm ks 6,000

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 33,534

9902100500
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km t 33,534

5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 6,000

5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m kus 10,000

5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m kus 5,000

5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 5,000

5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 150,000

5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 180,000

5904035110 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 77,000

5904035120 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 19,000

5904035130 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 25,000

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 13,600

9902200100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

t 13,600

5914015010 Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný m3 12,000

5914020010 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop zpevněný m3 82,500

5914015010 Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný m3 16,500

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 450,000

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. sítí hod 16,000

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 1,000

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,000

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,500

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,500

07000-1000 Šitá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za měnu 8,5 hod. přes 25 do 50 vlaků % 15,000

Celkem 819 442,69



Zajištění provozu - zima

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5903020010 Odstranění sněhu a ledu z nástupišť a komunikací ručně hod 70,00

5903020020 Odstranění sněhu a ledu z kolejí ručně hod 70,00

5903020110 Odstranění sněhu a ledu z výhybek ručně hod 70,00

R2 Práce nakladače hod 20,00

R3 Práce dvoucestného bagru dle dispozic objednatele hod 15,00

R4 Odstranění sněhu a ledu z přístupových cest a komunikací strojně. m2 2 000,00

R5 Ošetření komunikací posypem strojně.                                                                                  m2 1 500,00

R6 Ošetření komunikací posypem ručně m2 500,00

Celkem 195 200,00



Kácení stromů, odstranění porostů

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

TÚ Těchonín km 104,700 - 104,900

5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 3 300,00

5904040110 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 40,00

5904040120 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 21,00

5904040130 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 7,00

Celkem 382 980,00



Odstranění zeleně - MHS

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

TO Ústí n.O.

TÚ Červená Voda - Štíty

5904005110 Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací se sekacím adaptérem ha 2,50

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

Celkem 88 550,00



Odstranění zeleně - MHS

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

TO Česká Třebová 1

TÚ Dzbel - Chornice

5904005110 Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací se sekacím adaptérem ha 4,80

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

Celkem 134 960,00



Čištění skal

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5914095010 Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od vegetace a porostů m2 350,00

5914095020 Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od zvětralé horniny m3 30,00

5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 20,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

Celkem 130 116,00



Zřízení odvodnění

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

962023491 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC přes 1 m3 m3 22,000

9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km t 42,000

5915015020 Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu m2 60,000

5905035020 Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné m3 185,000

5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 84,000

9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km t 229,500

5915015020 Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu m2 900,000

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 370,000

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 370,000

9902100300
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km t 370,000

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 1,500

5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 90,000

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 150,000

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 300,000

9902100300 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 kmt 300,000

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. sítí hod 8,000

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,000

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 1,000

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 3,000

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,500

Celkem 1 885 058,78



Oprava přejezdu P6587 v km 32,998

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm   m 26,000

5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm   m2 36,000

9902100300
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km t 15,840

9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) t 15,840

5913215020 Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 24,000

5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy S49 nebo T kus 4,000

5906140200 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "d" km 0,021

5905050060 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "d" km 0,021

5915005020 Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 2 m3 3,500

5915005020 Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 2 m3 21,000

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy m3 9,600

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy m3 26,000

5915010010 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 15,000

9902100001
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km t 112,650

5914075130 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,50 m m2 52,000

5914075010 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m m2 52,000

5914075120 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,30 m m2 32,000

5914055010 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu m 30,000

5914055020 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu m 3,000

5964133005 Geotextilie separační m2 204,000

5964103005 Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm m 30,000

5964103120 Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/250  1 vtok/1 odtok DN 250 mm kus 2,000

5964103135 Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400 kus 2,000

58935150 směs stmelená cementem SC C 8/10 (kamenivo zpevněné cementem KSC I) m3 26,000

5955101020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 41,810

5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 30,525

9902100300
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km t 65,121

9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km t 72,335

5906130390 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "d" km 0,021

5958125010 Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6) kus 92,000

9901000800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 150 km

kus 1,000

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,800

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 121,731

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 243,462

9902100600
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km t 243,462

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 4,000

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 2,000

5910040320
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců 
"d"

m 300,000

5910040420
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců 
"d"   

m 300,000

5914055030 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí m 78,00

5914035520 Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu štěrbinový m 3,000

7593501025 Trasy kabelového vedení Tuhá dvouplášťová korugovaná chránička KD 09110 průměr 110/94 mm m 24,000

7593501035 Trasy kabelového vedení Tuhá dvouplášťová korugovaná chránička KD 09160 průměr 160/136 mm m 54,000

5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 16,200

9902100300
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km t 30,180

5913220020 Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 26,000

5913220040 Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín kus 2,000

Kalkulace úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 150x75x11mm t 0,513

Kalkulace úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 100x65x10mm t 0,351

5963134000 Náběhový klín dřevěný kus 2,000

9901000300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 30 km

kus 1,000

5913255040 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 20 cm m2 51,050

5905120020 Prolití kameniva KL pryskyřicí strukturní pro zvýšení odporu KL tl. do 600 mm m2 45,500



31316008 síť výztužná svařovaná 100x100mm drát D 8mm m2 67,300

58933743 beton C 40/50 XF3 kamenivo frakce 0/8 m3 1,500

58933331 beton C 30/37 XF3 kamenivo frakce 0/8 m3 13,575

9902100300
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km t 37,688

919112223 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 24,000

919121122 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem m 24,000

5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 5,500

5914035010 Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice m 11,000

5964119000 Příkopová tvárnice TZZ 3 kus 36,000

5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 1,980

9902100300
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km t 7,416

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. sítí hod 8,000

Kalkulace Přeložka kabelového vedení kpl. 1,000

9903100200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km kus 2,000

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 3,000

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 mil. do 3 mil. Kč % 3,000

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,500

07000-1000 Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky kpl. 1,000

Celkem 1 948 213,41



Zřízení přístupových cest pro traktor

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

1. TK Uhersko - Moravany km 288,500 - 289,125

5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 800,00

5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 1 600,00

5904040010 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 20,00

5904045020 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm kus 20,00

5905020020 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm m2 1 875,00

9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km

t 46,88

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 625,00

5913305010 Montáž silničních panelů komunikace dočasná m2 9,00

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. sítí hod 8,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

04000-1000 Inženýrská činnost - střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 9,00

1. TK Uhersko - Moravany km 289,130 - 290,190

5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 800,00

5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 3 200,00

5904040010 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 15,00

5904045020 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm kus 15,00

5905020020 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm m2 3 180,00

9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km

t 79,50

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 1 060,00

5913305010 Montáž silničních panelů komunikace dočasná m2 9,00

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. sítí hod 8,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

04000-1000 Inženýrská činnost - střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 9,00

2. TK Moravany - Kostěnice km 229,570 - 294,800

5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 3 600,00

5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 2 400,00

5904040010 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 15,00

5904045020 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm kus 30,00

5905020020 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm m2 6 690,00

9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km

t 167,25

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 2 230,00

183405212 Výsev trávníku hydroosevem na hlušinu m2 2 000,00

00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 100,00

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. sítí hod 8,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 3,00

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

04000-1000 Inženýrská činnost - střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 9,00

Celkem 2 362 258,62



Svařování - březen

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 35,00

5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar 10,00

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 10,00

5910035010 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60 svar 8,00

5910035020 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65 svar 4,00

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 4,00

5910090570 Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm kus 2,00

Celkem 526 900,00



Úsek Druh Den Délka (hod)
Zámrsk - Uhersko denní 10. a .11.3. 2 x 7 hod

Uhersko - Moravany - Kostěnice denní 14.-17.3. 4 x 7 hod

Letohrad - Lichkov denní 14. a 15.3. 2 x 9 hod

Č.T. - Odb. Zádulka denní 8.3. Nepř.

Plán výluk na svařování - březen



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2547140

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5d1b98cf-a6ce-4243-b44c-bfdcafbb14ce

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.03.2022 10:34:02


